99 Reserva de Contingência 
Sub-Função: 999 Reserva de Contingência 
Programa: 9999 Rserva de Contingência 
Ação: 9999 R+serva de Contingência 
Fonte: 08 Ethendas Parlamentares Individuais 
Categoria da Despesa: 9.9.99.99 Reserva de Contingência 
Valor: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais) 

- 	 JUSTIFICATIVA:  
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do Município de Ibiúna) 
deverão ser destinados para contratação de empresa especializada para realização de exames, 
devido a fila de espera da central de vagas dó município estar com aproximadamente 500 pessoas,